揭阳市市场监督管理局文件

[image: image1.png]

揭市监知促 〔2024〕8号
关于组织推荐第二十五届中国专利奖

参评项目的通知

各县(市、区)市场监督管理局（知识产权局），各有关单位：

　　第二十五届中国专利奖评选工作已启动，为做好我市参评项目的组织和推荐工作，现将《广东省市场监督管理局关于组织推荐第二十五届中国专利奖参评项目的通知》（粤市监知促〔2024〕7号）（以下简称《通知》）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、请各县（市、区）局认真对照《通知》的评定要求和申报条件，动员符合条件的企业单位进行申报，并做好申报服务指导工作。

二、请申报单位将申报材料电子件按照《通知》要求格式存入一张光盘或者U盘（不退还），报送我局审核，我局将择优向省局推荐。如通过院士推荐及国家知识产权示范企业自荐的项目也需将推荐自荐函扫描件及项目申报材料存入一张光盘或者U盘，连同推荐自荐函纸件报送我局汇总后统一报省局。请各申报单位于2024年1月15日前将申报材料报送我局，逾期视为放弃，不予受理。

　　三、通过全国性行业协会推荐的，请申报单位于2024年2月19日前发送电子邮件到jyzscq2022@163.com向我局备案，备案清单列明推荐项目专利号、专利名称、申报单位、申报单位联系人及联系方式（要提供手机号码及电子邮箱）、推荐单位，以便后续落实有关中国专利奖的嘉奖政策。

四、联系方式
联系人：王超、李丽玲
电  话：0663—8291535
邮   箱：jyzscq2022@163.com
地   址：揭阳市黄岐山大道与新阳路交汇处东北侧揭阳市市场监管局大楼6楼609室
附件：广东省市场监督管理局关于组织推荐第二十五届中国专利奖参评项目的通知（粤市监知促〔2024〕7号）

揭阳市市场监督管理局（知识产权局）

                         2024年1月9日

    （此页无正文。）
公开方式：主动公开
揭阳市市场监督管理局办公室        2024年1月9日印发

校对：李丽玲
一1一